
UCHWAŁA NR CLXVII/486/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 16.420,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 16.420,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 50.605.976,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  17.450.000,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  33.155.976,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 56.965.954,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 23.830.621,00 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 33.135.333,00 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 893EB9E8-20DB-440B-B682-EC56B9E1FCA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CLXVII/486/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 248 500,00 250,00 250,00 248 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 500,00 250,00 250,00 248 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 852,00 0,00 250,00 60 602,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 250,00 0,00 250,00 
 Razem zadania zlecone: 3 214 500,00 250,00 250,00 3 214 500,00 

Zadania własne: 
801   Oświata i wychowanie 5 589 833,00 10 311,00 10 311,00 5 589 833,00 

 80115  Technika 3 186 415,00 8 664,00 8 664,00 3 186 415,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 870,00 0,00 1 479,00 44 391,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 309,00 8 664,00 0,00 10 973,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 334,00 0,00 7 185,00 80 149,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 428 340,00 726,00 726,00 428 340,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 473,00 0,00 578,00 7 895,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 726,00 0,00 726,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 552,00 0,00 148,00 10 404,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

33 191,00 334,00 334,00 33 191,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1,00 334,00 0,00 335,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 601,00 0,00 334,00 1 267,00 
 80195  Pozostała działalność 1 928 823,00 587,00 587,00 1 928 823,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 844,00 0,00 587,00 14 257,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 587,00 0,00 587,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 666 733,00 5 859,00 5 859,00 2 666 733,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 074 633,00 5 859,00 5 859,00 2 074 633,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 835,00 2 859,00 0,00 25 694,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 600,00 0,00 3 988,00 94 612,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 387,00 3 000,00 0,00 3 387,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 544,00 0,00 1 871,00 12 673,00 

 Razem zadania własne: 53 750 266,00 16 170,00 16 170,00 53 750 266,00 
Ogółem plan wydatków: 56 965 954,00 16 420,00 16 420,00 56 965 954,00 

 

Id: 893EB9E8-20DB-440B-B682-EC56B9E1FCA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CLXVII/486/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CLXVII/486/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 30 STYCZNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Id: 893EB9E8-20DB-440B-B682-EC56B9E1FCA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-30T12:46:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-01-30T12:48:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-01-30T12:48:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




